

Madeleines Hammermühle, sans gluten (Art. n°: 60737)

Madeleines Hammermühle, sans gluten

Ingrédients

OEUF, huile de tournesol, sucre, farine de riz, fécule de pomme de terre, sirop de glucose, agent humidificateur glycérol, farine de maïs, épaississant farine de guar, épaississant xanthane, amidon de riz, émulsifiant lécithine de colza, sel, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, agent de levage phosphate de calcium, arôme, agent antioxydation tocopherol

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS